A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DOS SECRETARIOS, CESAR JOSE BARBOSA
E LEANDRA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA, TORNA PUBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 001/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2020.
OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, SERVENTE, PINTOR E MESTRE DE OBRAS,
PARA ATUAREM JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”. CREDENCIADOS: JOSÉ RONALDO DA SILVA, PARA OS SERVIÇOS
DE PEDREIRO, O VALOR DIÁRIO DE R$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS); LWAN EMANUEL ALVES
DE OLIVEIRA, PARA OS SERVIÇOS DE PEDREIRO, O VALOR DIÁRIO DE R$ 140,00 (CENTO E
QUARENTA REAIS); RENATO ALVES DUARTE, PARA OS SERVIÇOS DE SERVENTE, O VALOR DIÁRIO DE
R$ 70,00 (SETENTA REAIS); RICARDO ALVES DUARTE, PARA OS SERVIÇOS DE SERVENTE, O VALOR
DIÁRIO DE R$ 70,00 (SETENTA REAIS); JOSENILDO OLIVEIRA SANTOS, PARA OS SERVIÇOS DE
SERVENTE, O VALOR DIÁRIO DE R$ 70,00 (SETENTA REAIS); ROBSON WEVERTON DIEGO DE
OLIVEIRA, PARA OS SERVIÇOS DE MESTRE DE OBRAS, O VALOR DIÁRIO DE R$ 170,00 (CENTO E
SETENTA REAIS); JOSÉ MARIA DE LIMA, PARA OS SERVIÇOS DE MESTRE DE OBRAS, O VALOR DIÁRIO
DE R$ 170,00 (CENTO E SETENTA REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 29/04/2020.
Publicado em: 05/05/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org